Полное наименование образовательной организации в соответствии с Уставом

	город/район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
коллегиального органа управления образовательной организации
(Общее собрание работников образовательной организации, Совет школы, Педагогический совет) о выдвижении педагогического работника/руководителя образовательной организации на получение денежного поощрения, премии  лучшими педагогическими работниками, руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность

№	от	2023 года

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры на участие в конкурсе на получение денежных поощрений, премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в 2023 году.

РЕШИЛИ:
Выдвинуть на участие в конкурсе на получение денежных поощрений, премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в 2023 году:

(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

(должность, место работы)

	«За»:

	чел.

	«Против»:

	чел.

	«Воздержалось»

	чел.

	Председатель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

 Верно.
	Директор

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«_____»___________ 2023
МП